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FAM FAETA

ENTIDAD FEDERATIVA

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

ENERO DE 2019

Entidades Municipal y de
las DTDF

Asist. Social Inf. Ed. Básica
Inf. Ed. Media 

Superior
 y Superior

Ed. 
Tecnológica

Ed.
 Adultos

RESUMEN POR SUBFONDO Y ENTIDAD FEDERATIVA

FONE

Servicios
Personales

Otros de 
Gasto 

Corriente
Gasto de

Operación
Fondo de 

Comp.

 10,082,818,166  73,098,787,411  12,313,797,894  9,251,409,895  5,203,918,067  4,541,425,533  2,548,818,366  346,970,194,257  10,749,607,402  13,970,669,931  10,051,991,769

Aguascalientes
Baja California
Baja California Sur
Campeche
Coahuila
Colima
Chiapas
Chihuahua
Ciudad de México
Durango
Guanajuato
Guerrero
Hidalgo
Jalisco
Estado de México
Michoacán
Morelos
Nayarit
Nuevo León
Oaxaca
Puebla
Querétaro
Quintana Roo
San Luis Potosí
Sinaloa
Sonora
Tabasco
Tamaulipas
Tlaxcala
Veracruz
Yucatán
Zacatecas
No Distribuible Geográficamente

 46,010,161
 80,828,325
 47,986,799

 109,574,628
 97,636,954
 35,382,274

 1,625,454,784
 190,044,044
 142,398,166
 137,441,186
 338,793,995
 836,714,141
 295,166,055
 222,706,156
 757,745,548
 412,891,194
 110,774,558
 104,738,966
 115,990,772

 1,004,780,019
 722,789,155
 98,669,954

 109,000,021
 294,103,899
 135,719,422
 91,852,553

 222,709,473
 134,448,754
 95,777,192

 1,100,340,341
 221,844,168
 132,421,691
 10,082,818

 113,650,698
 255,681,421
 64,046,838

 112,475,976
 221,061,356
 69,680,672

 897,011,411
 312,827,067
 584,719,284
 165,805,472
 601,905,614
 566,002,266
 326,112,939
 679,485,580

 1,370,522,987
 604,667,080
 199,713,543
 126,430,355
 316,799,756
 629,800,289
 729,101,738
 171,211,448
 134,913,572
 290,133,211
 297,367,054
 245,136,234
 331,369,720
 304,298,610
 131,316,541

 1,027,567,922
 263,611,784
 157,055,658
 12,313,798

 333,566,165
 585,992,176
 347,896,465
 794,398,178
 707,851,996
 256,515,722

 11,784,282,111
 1,377,788,328
 1,032,363,484

 996,426,188
 2,456,201,216
 6,066,041,071
 2,139,905,770
 1,614,583,309
 5,493,531,648
 2,993,393,829

 803,097,477
 759,340,426
 840,914,180

 7,284,491,279
 5,240,103,504

 715,341,075
 790,232,373

 2,132,205,300
 983,943,673
 665,916,025

 1,614,607,358
 974,731,541
 694,369,026

 7,977,288,033
 1,608,334,036

 960,035,662
 73,098,787

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9,251,409,895

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5,203,918,067

 70,867,896
 138,607,793
 34,769,905
 41,582,461

 150,879,824
 42,030,637

 179,777,565
 170,787,099

 
 41,158,272

 263,238,658
 145,559,278
 64,437,521

 265,917,909
 761,651,826
 207,900,219
 70,631,939
 53,027,105

 245,110,410
 

 151,398,238
 54,112,386

 100,946,168
 88,417,074

 248,428,323
 227,383,929
 112,974,799
 175,387,545
 42,826,814

 235,003,248
 109,912,846
 42,156,420
 4,541,426

 41,248,945
 75,562,353
 31,724,511
 59,299,272

 119,412,094
 34,833,658

 179,765,975
 74,173,022

 
 63,738,074

 110,280,709
 97,195,054
 77,442,518

 112,082,762
 162,648,350
 96,445,175
 58,472,603
 53,995,751

 
 140,488,520
 124,659,292
 68,323,215
 46,310,656
 71,462,240
 76,907,195
 75,396,099
 72,626,419
 73,511,783
 40,636,451

 177,904,900
 73,251,419
 56,470,533
 2,548,818

 5,694,335,535
 10,495,443,939
 4,561,261,076
 4,379,318,758

 10,204,368,412
 3,138,051,500

 15,704,935,685
 11,868,163,368

 
 7,345,536,263

 14,163,332,944
 16,408,058,402
 13,521,783,597
 18,471,962,089
 27,910,584,709
 17,207,063,421
 7,056,242,468
 5,001,363,494

 13,549,807,247
 22,140,611,684
 15,142,166,614
 6,567,709,907
 5,556,388,867

 10,478,288,714
 10,163,021,634
 8,078,904,432
 7,031,552,319

 12,447,041,705
 5,152,279,415

 26,166,947,047
 5,251,837,962
 6,111,831,050

 

 163,784,743
 
 
 

 6,479,796
 42,456,114

 930,404,439
 161,225,913

 
 421,851,205

 1,028,798,499
 696,908,645

 
 258,543,334
 698,453,115
 795,784,443

 
 219,296,187

 
 

 873,573,759
 23,710,036

 
 763,270,486
 116,293,020
 462,971,422
 536,820,086
 43,805,809
 96,774,404

 1,603,333,301
 198,924,606
 595,394,433
 10,749,607

 143,694,866
 1,135,792,232

 223,750,509
 106,401,521
 513,134,985
 132,920,736
 528,477,753
 342,887,894

 
 202,420,715
 334,804,656
 497,618,525
 198,492,804
 706,576,364

 3,191,679,879
 382,600,140
 142,527,878
 140,133,662

 1,074,616,597
 656,433,832
 659,804,492
 124,450,937
 128,789,105
 222,106,565
 225,756,460
 320,279,542
 182,442,355
 424,103,749
 147,971,538
 499,105,426
 160,932,146
 205,991,398
 13,970,670

 
 216,957,638

 
 
 
 

 1,966,981,012
 
 
 

 996,562,921
 
 
 

 5,939,204,339
 
 
 
 
 

 587,900,581
 
 
 
 

 155,129,686
 
 
 
 

 179,203,600
 

 10,051,992

TOTAL:


